
СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«Семибугоринский сельсовет»
Камызякского района Астраханской области 

Р Е Ш Е Н И Е
От «05» июля 2016 года №8/2

’ •

«О назначении членами избирательной 
комиссии МО «Семибугоринский сельсовет» 
с правом решающего голоса вместо выбывших»

Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной 
комиссии муниципального образования «Семибугоринский сельсовет» и в 
соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных 
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 
Российской Федерации» и со статьей 29 Закона Астраханской области «О 
выборах в органы местного самоуправления Астраханской области», статьи 
10 Устава муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»

СОВЕТ РЕШИЛ: ’
1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального 

образования «Семибугоринский сельсовет» с правом решающего 
голоса:
-Даутова Светлана Аслбековна, 17.09.1980 года рождения, средне
специальное образование, безработная, на основании предложения от 
Всероссийской политической партии «Единая Россия»;
-Мурзагалиева Жумазью Хафизовну, 10.01.1958 года рождения, средне
специальное образование, пенсионер, на основании предложения 
собрания избирателей по месту жительства.

2.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3.Настоящее решение обнародовать.

Глава МО «Семибугоринский сельс#? С.А.Досалиева

Председатель Совета 
МО «Семибугоринский сельсовет! [А.М.Утешев


